UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Área de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas (CHSA)
Curso de Direito

Edital no034/Reitoria/Univates, de 14 de junho de 2024

Vagas para viagem de estudo do curso de Direito a Brasília, em setembro de 2024

RESULTADO No 01
(publicado em 02/07/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 034/Reitoria/Univates, de 14 de junho de
2024, em ordem de classificação, conforme segue:

Classificados(as)

Classificação Candidatos

Classificado(a) Geovana Luísa Gohner

Classificado(a) Laura Pederiva Pagliarini

Classificado(a) Lucas André Grahl da Silva

Classificado(a) Marinês Guth Johson

Classificado(a) Jaqueline Machado Prediger

Classificado(a) Cândida Borelli Welter

Classificado(a) Luíza Fantin Bergamaschi

Classificado(a) Milena Mallmann Wilsmann

Classificado(a) Sarah Primaz da Luz

Classificado(a) Ana Beatriz Vittorazzi

Classificado(a) Daiane Mattei

Classificado(a) Ióly Gabrieli Petry Ferrari

Classificado(a) Laura Alana Becker Ely

Classificado(a) Morgana Fleck Basseto

Classificado(a) Isadora Furlanetto Bassani

Classificado(a) Isadora Pretto Wermann

Classificado(a) Renata Capitani Althaus

Classificado(a) Esther de Souza Flores

Classificado(a) Laura Zanuz Facchini

Classificado(a) Renata Bortolini

Edital no 034/Reitoria/Univates, de 14/06/2024 2

Classificado(a) Kevin Sgarbozza do Nascimento

Classificado(a) Gabriel Hauschild Diehl

Classificado(a) Jefferson Johner

Classificado(a) Ana Cléia Braga do Prado

Classificado(a) Eduarda Gerhardt Rheinheimer

Classificado(a) Gabriela Lerner Costa

Classificado(a) Maria Alice Gorgen

Classificado(a) Nair Eluisa dos Santos Signoretti

Classificado(a) Andrea Haetinger

Classificado(a) Isadora Luisi Ludwig

Suplentes

Classificação Candidatos

1º suplente Janir Maria Ledur

2º suplente Isabela Fensterseifer da Silva

3º suplente Ketlin Naiane da Silva

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates